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CALENDARIO ACADÉMICO 2024

 ENERO JULIO

FEBRERO  AGOSTO
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 ABRIL

MAYO NOVIEMBRE

JUNIO DICIEMBRE

8                                                       
 

4
5
17-18                                 

3            
4
29
31               

1           
28
29               
                 

26                
27                 

23               
24-30          

27        
28                   

22                      
23-31
25                     

Inicio del  curso

Fin de curso
Inicio del curso 
Virtual Trinity Health Freedom Expo

Fin de curso
Inicio curso
Viernes Santo - Oficina cerrada a las 12 pm
Fin de curso

Inicio de curso
Fin de curso
Inicio de curso

Fin del curso 
Día de los Caídos - Oficina cerrada y inicio
de curso

Fin del curso 
Receso para los Estudiantes

Receso para los Estudiantes
Día de la Independencia - Oficina cerrada
Inicio de curso

Fin de curso 
Inicio de curso

Fin de curso 
Día del Trabajo - Oficina cerrada e inicio de
curso
Trinity Live
Trinity Health Freedom Expo
Fin de curso 
Inicio de curso

Fin de curso
Inicio de curso

Fin de curso
Inicio de curso
Acción de Gracias - Oficina cerrada 

Fin de curso 
Receso para los Estudiantes
Navidad - Oficina cerrada


